Administración y la “5 

COSTO ES DE $ 2.06 

Antofa- 2 dado término en 
construcción de un 

e destinado a “Varios 

Servicios Públicos'” de esa ciudad 
La firma José A. Rosales con- 

trató la obra en la suma alzada 
de dos millones sesenta y tres mil 

trescientos cinco pesos (2.063,305 

ción |. 
Lra- 

; encuentra ubicado el edifi- 
cio en la esquina sur-poniente dc 

Plaza Colón por su capaci- 
dad. sobriedad y buen gusto, cons- 
ituye una de las obras de mayor 

relleye ej Antofagasta 
Consta de tres pisos 

suelo. La superficie edificada re-